Organização dos Estados Ibero-
				Americanos para a Educação, a Ciência
																							e a Cultura

																																		Edital  Nº049/2018
							Contratação de consultores
																					PROJETO/OEI/BRA/14/004/

A OEI - Organização dos Estados Ibero-americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEIBRA14004, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará contratação de pessoa física na
modalidade produto, conforme descrito a seguir
Qualificação 1 Profissional com Graduação em Administração,
Gestão Pública, Economia ou Contabilidade, devidamente
reconhecido pelo Ministério da Educação. Experiência Mínima
de 03 (três) anos em Políticas Públicas, Licitações,
Gerenciamento de Projetos ou Economia, devidamente
comprovada. Nº de Vagas 01 (uma). Local de trabalho
Brasilia-DF

Os interessados deverão enviar o currículo no MODELO
PADRÃO (anexo disponível homepage www.fnde.gov.br,
aba ACESSO À INFORMAÇÃO -  INSTITUCIONAL - GESTÃO
DE PESSOAS - SELEÇÃO DE CONSULTORES) no período
de 09-08-2018 a 15-08-2018, para o endereço eletrônico
dipro_cgpci_contratos@fnde.gov.br, no formato  .doc
(Word), indicando obrigatoriamente o Edital e a qualificação
pretendida no campo Assunto.
Serão DESCONSIDERADOS os currículos remetidos após a
data limite indicada neste edital, que não estejam no padrão
e formato solicitados e que não especifiquem o edital e a
qualificação pretendida
O Edital completo também será publicado nos sites
www.oei.org.br  Licitações e na home page do
portal.mec.gov.br, na aba ACESSO
À INFORMAÇÃO - SELEÇÃO DE CONSULTORES - 2018.